UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ NỘI VỤ

Số:     /GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày    tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

V/v dự họp, trao đổi về chế độ, chính sách đối với người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ấp, khóm trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

3324/UBND-TH ngày 29/11/2023 về việc trình hồ sơ dự thảo Nghị quyết của Hội đồng

nhân dân tỉnh quy định chức danh, chế độ phụ cấp đối với người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ấp, khóm.

Sở Nội vụ trân trọng kính mời dự họp, trao đổi về chế độ, chính sách đối với

người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ấp, khóm trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

1. Thành phần:

Mời đại diện lãnh đạo các đơn vị:

- Ban Pháp chế HĐND tỉnh.

- Các Sở: Tài chính, Tư pháp.

- Kho bạc Nhà nước tỉnh Sóc Trăng.

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

2. Thời gian: 08 giờ ngày 08/12/2023 (Thứ 6)

3. Địa điểm: Hội trường Sở Nội vụ (số 04, đường Châu Văn Tiếp, phường 2,

thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng).

(Đính kèm Công văn số 3324/UBND-TH)

   Rất mong quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CTTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, (7), (1).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Mẫn

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T14:46:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Tấn Lộc<dtloc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T15:31:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Minh Mẫn<pmman@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T08:15:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T08:15:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T08:15:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!